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FIBERFOX EBC1504 & 4 x LC
Światłowód 4 żyły / włókna
50/125µm 2 m gniazdo d-shape

Cena 2 350,00 zł

Dostępność Dostępny na zamówienie

Numer katalogowy F-27507087

Producent Fiberfox

Opis produktu
FIBERFOX EBC1504 & 4 x LC Światłowód 4 żyły / włókna 50/125µm 2 m gniazdo d-shape

Wysokiej jakości gotowy kabel światłowodowy zakończony złączami 

Ready-made EBC1504-MM XLR D-hole type lens receptacle for front or rear installation on panel, including 2m

 50/125μm fiber patchcord cable turquoise halogen-free with 2x LC duplex connector (dividable into 4x LC simplex).
Lettering A1, B1, A2, B2 at the LC.

Cechy:
 

Wytrzymałe złącza  1x EBC1504 / 4x LC, 50/125, przewód 2 m
4 kanały światłowodowe
Powłoka trudnopalna PUR
Odporny na zginanie
Niskie tłumienie 
Halogen-free - nie zawiera nieprzyjaznych i niebezpiecznych składników
Gotowy do użycia ze złączami EBC1504
Kable połączone bezpośrednio - nie są wymagane żadne łączniki
Wytrzymałość złączy > 5000 cykli
Nie są wymagane żadne specjalne narzędzia do czyszczenia ani pomiaru

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Długość: 0,5 m , 1 m , 2 m
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